

FG Invest ApS

Ved Bølgen 1, 8., 7100 Vejle

CVR-nr. 39 99 24 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

Jan Gerber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

FG Invest ApS
Ved Bølgen 1, 8.
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 99 24 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Gerber, Direktør
Klaus Davis Fogtmann, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hostrupsvej 26
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i andre virksomheder samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	11.740	-15.507
Andre finansielle indtægter	752	288
Øvrige finansielle omkostninger	-322	-903
Resultat før skat	12.170	-16.122
Årets resultat	12.170	-16.122
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.170	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.122
Disponeret i alt	12.170	-16.122

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	558.009	495.509
	Finansielle anlægsaktiver i alt	558.009	495.509
	Anlægsaktiver i alt	558.009	495.509
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.064
	Tilgodehavender i alt	0	18.064
	Likvide beholdninger	23.006	19.950
	Omsætningsaktiver i alt	23.006	38.014
	Aktiver i alt	581.015	533.523

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	483.693	471.523
Egenkapital i alt	533.693	521.523
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	35.322	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.322	12.000
Gældsforpligtelser i alt	47.322	12.000
Passiver i alt	581.015	533.523

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	495.509	358.009
Tilgang i årets løb	<u>62.500</u>	<u>137.500</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>558.009</u>	<u>495.509</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>558.009</u>	<u>495.509</u>
